'circumventus sed sua mera et spontanea voluntate per fustem et baculum
sursum reddidit pureque ac simpliciter resignavit in manibus prefati ballivi
totum preclictum tenementum tam in fronte quam in cauda cum pertinentiis
Quaquidem resignatione sic facta et per dictum ballivum recepta antedictus
ballivus statum et sasinam hereditariam necnon actualem possessionem et
corporalem venerabili patri fratri Jacobo Yong priori dicti loci nomine et
autoritate Dei omnipotentis et gioriose virginis Katerine patrone dicti loci
et conventus ac successorum eorundem de toto et integro predicto tenemento
taminfrontequam in cauda cum pertinentiis per terre etlapidistradicionem
ut moris est donavit imperpetuum Reservando tamen liberum tenementum

(rtkgibte.) Rankyne avie ipsius fratris Johannis pro toto tempore vite sue de
toto prefato tenemento Super quibus vero omnibus et singulis sic premissis
peciit prefatus venerabilis pater prior a me notario pubiico subscripto unum
aut plura publicum seu publica instrumentum vel instrumenta sibi fieri Acta
erant hec super solum dicti tenementi hora quasi quarta post meridiem anno
mense die indictione et pontificatu quibus supra presentibus ibidem Johanne
n'eane Quintino Cunynghame Patricio Gybsone Thoma Lang conburgensibus
dicti burgi et Andrea M'Cwbene testibus ad. premissa vocatis pariter et
rogatis.

Hec est vera copia sana et integra originalis et principalis instrumenti
signo et subscriptione Johannis X'are notarii publici in fine roborati
alterius tamen manu legitime scripta et copiata nil addendo nec
removendo per me notarium publicum subscriptum requesta fratris
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Johannis 
'Walker prescripti huiusmodi acl robur omni loco adhiben-

dum subscripsi et signavi teste manu propria verum tamen in decima
septima linia huiusmodi copie et principalis instrumenti habetur
qued.am fenestra cuiusdam nominis inscribendo cuius cognominis
Rankin ut prescribitur ave dicti fratris Johannis aspiciendi dimit-
titur.

Ita est Wrr,r,nr,mus Lrtsrnn, notarius publicus subscripsit.

Ansrnecr.

Instrument of Sasine proceeding on roy's,| brieve of inquest, for the service

of friar John Walker, of the ord.er of the X'riars Preachers of the burgh of
Ayr, as son and. heir of the deceased. John Walker, of a tenement, fore and
back, of which the said friar John having received sasine, he resigned the

same in the hands of Richard Reid, one of the bailies of Ayr, who there-
upon gave infeftment of the said. tenement to James Young prior of the
convent of St. Katerine the virgin, reserving the same to Rankyne,